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	No. 
	Modalidad
	NUMERO DE CONTRATO
	HIPERVÍCULO DE CONTRATO
	NOG
	Fecha de Adquisición
	PROVEEDOR
	MONTO DEL CONTRATO
	Plazo
	Fecha de Aprobación

	1
	COTIZACIÓN
	1-2021
	

	
13261304

	01/04/2021
	COMNET, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.444,000.00
	24 meses
	24/03/2021

	2
	COTIZACIÓN
	06-2021
	

	14147777
	19/08/2021
	CANELLA, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.698,843.00
	3 años 
	17/08/2021

	3
	COTIZACIÓN
	08-2021
	


	14621932
	24/09/2022
	ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS, S. A.
	Q.897,000.00
	12 meses
	23/09/2023

	4
	COTIZACIÓN
	16-2021
	

	15116972
	15/12/2021
	SISTEMAS EFICIENTES, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.324,500.00
	3 años
	13/12/2021

	5
	LICITACIÓN
	09-2021
	

	14480115
	19/11/2021
	RICOH DE GUATEMALA, S. A.
	Q.2,280,000.00
	24 meses
	17/11/2021

	6
	LICITACIÓN
	15-2021
	

	14789639
	17/12/2021
	DATUM, S. A.
	Q.2,448,000.00
	2 años
	15/12/2021




	No. 
	Modalidad
	NUMERO DE CONTRATO
	HIPERVÍCULO DE CONTRATO
	NOG
	Fecha de Adquisición
	PROVEEDOR
	MONTO DEL CONTRATO
	Plazo
	Fecha de Aprobación

	7
	COTIZACIÓN
	02-2022
	

	15866521
	21/04/2022
	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, S. A.
	Q.384,000.00

	24 meses
	19/04/2022

	8
	LICITACIÓN
	08-2022
	

	16485491
	27/07/2022
	GQ, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.3,222,000.00

	3 años
	21/07/2022

	9
	COTIZACIÓN
	09-2022
	

	16577434
	26/07/2022
	SISTEMAS EFICIENTES, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.271,000.00
	1 año
	18/07/2022

	10
	COTIZACIÓN
	13-2022
	

	17475155
	25/11/2022
	NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.388,000.00
	3 años
	15/11/2022

	11
	LICITACIÓN
	18-2022
	

	17598540
	22/11/2022
	B&R INGENIERIA DE SISTEMAS, SOCIEDAD ANÓNIMA
	Q.2,499,500.0

	1 año
	21/12/2022
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